
２０２１年６月吉日

殿

（ 公 印 省 略 ）

一般財団法人 兵庫県バレーボール協会

会 長 小野 善晴

委 嘱 状

謹啓、初夏の候 貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、バレーボール競技の発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般下記大会を開催するにあたり、貴殿を「         」として

大会役員に委嘱申し上げます。

つきましては、公私ご多用のこととは存じますが、ご承引のうえ、大会運営にご協力

くださいますようお願い申し上げます。

謹白

                  記

１ 大会名：「第 76回国民体育大会バレーボール競技 兵庫県予選大会・選考会 兼

第 75回兵庫県民体育大会バレーボール競技」

２ 開催日：２０２１年６月２０日（日）

３ 開催場所：加古川市立総合体育館

        加古川市西神吉町１０１０

    

４ 集合時間：８時３０分

５ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、別紙に示す健康チェックシートの記

入・提出をお願いします。

印鑑を持参して頂きますようにお願い致します。

以上



２０２１年６月吉日

所属長 殿

（ 公 印 省 略 ）

一般財団法人 兵庫県バレーボール協会

会 長  小野 善晴

依 頼 状

謹啓、初夏の候 貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般下記大会を開催するにあたり貴所属の「          」様を

大会役員にとして派遣願いたく、ご協力をお願いいたします。

つきましては、ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１ 大会名：「第 76回国民体育大会バレーボール競技 兵庫県予選大会・選考会 兼

第 75回兵庫県民体育大会バレーボール競技」

２ 開催日：２０２１年６月２０日（日）

３ 開催場所：加古川市立総合体育館

        加古川市西神吉町１０１０

     

４ 集合時間：８時３０分

以上


